

**Maxcare ApS**  
Strøybergsvej 90, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 60 96 23

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Jonna Skaue  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maxcare ApS Strøybergsvej 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 60 96 23
	Stiftet: 16. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonna Skaue, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive akupunktur- og zoneterapi-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 379.446 kr. mod 342.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.351 kr. mod -33.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>379.446</b>	<b>342.792</b>
1 Personaleomkostninger	-356.912	-379.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.125</u>	<u>-8.125</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.409</b>	<b>-44.567</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-333</u>	<u>-220</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.076</b>	<b>-44.787</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.725</u>	<u>11.334</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.351</b>	<b>-33.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.351	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.453</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.351</b>	<b>-33.453</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.762	11.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.762</u>	<u>11.887</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.762</u></b>	<b><u>11.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.855	7.684
Udskudte skatteaktiver	10.823	14.548
Andre tilgodehavender	54.000	52.500
Periodeafgrænsningsposter	15.000	13.500
Tilgodehavender i alt	<u>84.678</u>	<u>88.232</u>
Likvide beholdninger	<u>46.355</u>	<u>16.204</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>131.033</u></b>	<b><u>104.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>134.795</u></b>	<b><u>116.323</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-54.276	-64.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.724</b>	<b>60.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	64.071	55.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.071	55.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.071</b>	<b>55.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>134.795</b>	<b>116.323</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-31.174	93.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.453	-33.453
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-64.627	60.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.351	10.351
	<b>125.000</b>	<b>-54.276</b>	<b>70.724</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	265.465	286.620
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	19.447	20.614
	<u><b>356.912</b></u>	<u><b>379.234</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	333	220
	<u><b>333</b></u>	<u><b>220</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 45 t.kr.		
